Постановление                                                                              Карар

          26                                           г.Чистополь                      28.02.2022

О признании утратившим силу
постановления Чистопольского городского
Исполнительного комитета

Во исполнение протеста Чистопольской городской прокуратуры от 21.02.2022 года
№ 02-08-02-2022, в целях приведения в соответствие с действующим
законодательством  муниципальных правовых актов Чистопольского городского
Исполнительного комитета, Чистопольский городской Исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Чистопольского городского
Исполнительного комитета от 28.09.2017 года № 201 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по
предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на
возмещение затрат, финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ
(производством товаров, оказанием услуг)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя  Чистопольского городского Исполнительного комитета Ф.М.
Садикова.

Руководитель    городского
Исполнительного комитета                                                                       И.Ф. Рахимов